平成 28年 6月 29日
各   位

会 社 名  株  式  会  社   カ  ー  メ  イ  ト

            （URL http://www.carmate.co.jp/）

代表者名 代表取締役会長兼社長 村 田  隆 昭

 （コード番号 ７２９７）

問合せ先 取締役兼専務執行役員 塩 沼  忠 志

電    話   ０３－５９２６－１２１１（代表）

人事異動に関するお知らせ

平成２８年６月２９日開催の当社取締役会決議により、下記の通り人事異動を決定いたしましたので、

お知らせいたします。

１．執行役員の異動（新任）

２．執行役員の異動（昇任）

      以上

氏名 新役職名 旧役職名

田辺  茂

執行役員

チェーンカンパニー 担当

ゼネラルマネージャー

チェーンカンパニー 担当

本阿弥 均
ひとし

執行役員

第五開発部門 企画 担当

ゼネラルマネージャー

アクセサリー 担当

奥村 英治

執行役員

総務部担当

兼 人事部担当

総経理

快美特汽車精品（深セン）有限公司 出向

氏名 新役職名 旧役職名

山田 正彦

上席執行役員

第四・第六開発部門 担当

執行役員

芳香剤グループ 担当

http://www.carmate.co.jp/